
ID: 4061 ZYRE ME QIRA 3+1+2 (+3
BALLKONE), 108M2, TE ISH-
EKSPOZITA 

Në një nga zonat më të kërkuara dhe dinamike të Tiranës,
prane Ish-Ekspozites, ky apartament ofron një sipërfaqe prej
108 m², të organizuar në 1 soxhorno, 1 kuzhine te hapur, 3
dhoma, 2 tualete, 3 ballkone dhe 1 koridor. Ndodhet në katin
e 3-të, duke garantuar qasje të lehtë për klientët dhe vizitorët.
Ambienti është i sapo restauruar, duke ofruar një mjedis
komod dhe profesional për çdo aktivitet. Hapësirat jane
funksionale dhe ideale për zyra, klinikë dentare, etj. Çmimi:
850euro (i diskutueshëm) Mos e humbisni këtë mundësi! � Na
kontaktoni për më shumë informacion ose një vizitë në pronë!

EUR 850 /muaj


